

***Avgiven vid Åbo Läkarförening r.f:s årsmöte lördagen 18.11.2023***

Åbo Läkarförening r.f:s 165:e verksamhetsår har avslutats.

**MEDLEMMAR**

Föreningen har fyra hedersmedlemmar: Bo Lönnqvist, Martin Panelius, Robert Paul och Margit Forssell.

Medlemsantalet vid verksamhetsårets utgång är 91 aktiva medlemmar.

**FUNKTIONÄRER**

Vid årsmötet 19.11.2022 valdes följande funktionärer:

Styrelsen

Ordförande: Emma Luther-Tontasse

Viceordförande: Oskari Leino

Skattmästare: Mårten Kvist

Sekreterare: Maria Paul-Anttila

Styrelsemedlemmar: Sakari Suominen, Felicia Enckell

Studerandeombud: Våren 2023 Aurora Nupponen, hösten 2023 Rasmus Häyry

Verksamhetsgranskare

Till verksamhetsgranskare valdes Robert Paul och till suppleant Thomas Ilvonen.

**MÖTEN OCH UTBILDNING**

Styrelsen har sammanträtt till sju protokollförda möten (11/22, 01/23, 02/23, 03/23, 06/23 och 09/23) och dessutom har otaliga e-poster, SMS, WhatsApp-meddelanden och telefonsamtal avverkats mellan styrelsemedlemmarna. Ett av möten har varit ett hybridmöte (via Zoom).

Under verksamhetsåret har föreningen haft ett årsmöte och två ordinarie möten.

**Årsmötet** hölls 19.11.2022 på Villa Vinden tillsammans med 16 medlemmar samt två avec. Som festföreläsare hade vi medlemmen Ove Näsman som föreläste om temat "Arbetsvälbefinnande igår, idag och imorgon". Studerandeombud Rasmus Häyry berättade om sina fördjupade studier med temat

traumatologi. Vi hade äran att ha Göteborgs Läkaresällskapets ordförande Ann Stokland och sekreterare Kjell Torén med oss.

Det första **ordinarie mötet** hölls 16.2.2023 på restaurang Vanha Panini där 20 medlemmar var på plats. Anestesiologen och medlemmen Joni Eriksson hade föredrag med temat "Smärtkliniken roll nu och i framtiden". Kvällens värdinna var Nanna Ekman från Haleon. Under kvällen hade vi även äran att höra på Janina Andersson, verksamhetsledare för Mannerheims Barnskyddsförbund samt ledamot i välfärdsområdetsfullmäktige, som gav oss information om välfärdsområdets aktuella ärenden.

Det andra **ordinarie mötet** hölls 26.9.2023 på restaurang Grädda där kardiologen Sanna Laurila föreläste om SLGT-2 hämmare hos patienter med hjärtsvikt. På plats hade vi 17 medlemmar. Värdinnan för kvällen var Leena Kanko från Boehringer-Ingelheim.

I och med vårt 165-års jubileumsår hade vi istället för ett möte i maj hade vi en lyckad **exkursion till Helsingfors** 22.4.23. Dagen startade med en brunch på Scandic Hamburger Börs med Laura Mustalahti från Galen Pharma som värdinna. Abonnerade bussen mot Helsingfors startade med 11 ivriga ÅLFare. Där träffade vi ytterligare två medlemmar och började dagen på konsthemmet Kirpilä tillsammans med styrelsemedlemmar från Finska Läkaresällskapet. Efter konsthemmet fick vi en intressant rundtur i de nya utrymmena på Brosjukhuset i Mejlans. Vi såg bland annat Europas första RAPTOR-sal, en sal för traumalarm där man kan göra både angiografiska och kirurgiska ingrepp men också bilddiagnostik. Dagen fortsatte till Villa Aikala där vi välkomnades av FLS ordförande, sekreterare och kanslissekreterare. En utsökt middag avnjöts i varm anda och soligt väder. Bussen tog de nöjda och belåtna medlemmarna hem med start kl. 19.30 tiden.

Samarbetet med Göteborgs Läkaresällskap förlöpte traditionsenligt. Åbo Läkarförening var tyvärr förhindrad att delta i GLS årshögtid i januari men vi hoppas på ett fortsatt gott samarbete. Samarbetet med Finska Läkaresällskapet hoppas vi naturligtvis också fortsätter. Exkursionen i maj var mycket lyckad och omtyckt!

## EKONOMI

Medlemsavgiften för år 2023 fastslogs på årsmötet till 25€ för ordinarie medlemmar och 5€ för studerandemedlemmar. Det fanns en viss diskussion om att i.o.m den övriga världsomfattande prishöjningen skulle även avgiften höjas. Detta diskuteras på nästa årsmöte.

Ekonomi för föreningen har varit stabil med en utveckling mot det negativa (drygt 2500 €) pga. de sjunkande börskurserna. I slutet av verksamhetsåret visade resultaträkningen ett underskott 364,71€. Bokslutet presenteras skilt.

## ÖVRIGA ÄRENDEN

- Nya medlemmar under år 2023:

Kaj Djupsund  
Elin Lindberg  
Matias Gustafsson

Samt Wilhelmina Leppähaara  
och Pernilla Nyström

- ÅLF beställde slipsar i.o.m jubileumsåret. Nästan hälften köptes genast, men ännu finns dessa unika prylar att köpas.
- Föreningen har också under året haft jubileumsårssquizz – den första under exkursionen till Helsingfors och under samtliga medlemsmöten. Quizzen har gått ut på att besvara frågor om ÅLFs historia. Vinnarna (Sakari Suominen, Robert Paul och Mårten Kvist) fick en gratis jubileumsårfest.

#### **KOMMANDE PROGRAM**

Första medlemsmötet har planerats in till den 28.2.2024.

---

Maria Paul-Anttila, sekreterare

---

Emma Luther-Tontasse, ordförande